
Stránka 1 z 3

Zápis z Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Komplexní zajištění vzdělávacích prostor, PC učebny a konferenční místnosti 
a občerstvení v Plzeňském kraji 

Číslo zakázky: VZ 39 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.02/01.0018 

Název projektu: E-learningové kurzy soft-skills nositelem efektivnějšího vzdělávání 

Požadovaná cena bez DPH: 146 300 Kč 

Požadovaná cena s DPH: 175 560 Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: Od 19. 8. 2010 9:00 hod do 30. 8. 2010 13:00 hod 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma
zadavatele

1. VOX, a.s.

Sídlo/místo podnikání Senovážné náměstí 978/23, 110 00, Praha 1 

IČ 27204987

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Ing. Zdenka Vostrovská, CSc.

Mob. tel.: 777 741 788

Místo rozhodnutí pověřené osoby zadavatele o zrušení výběrového řízení: 
Sídlo 1. VOX, a.s., Senovážné nám. 978/23, Praha 1

Datum rozhodnutí pověřené osoby zadavatele o zrušení výběrového řízení: 
30. srpna 2010

Pověřená osoba zadavatele: 
Markéta Lukešová, vedoucí realizačního oddělení 1.VOX, a.s. 

3. Průběh

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení bylo provedeno pověřenou osobou zadavatele – pí. 
Markétou Lukešovou, vedoucí realizačního oddělení 1. VOX, a.s., tzn. osobou pověřenou 
zadavatelem ve věci hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Komplexní zajištění 
vzdělávacích prostor, PC učebny a konferenční místnosti a občerstvení v Plzeňském kraji“. 



Stránka 2 z 3

Z důvodů, které jsou popsány níže, nedošlo k hodnocení žádné nabídky, jelikož ani jeden 
z oslovených dodavatelů nabídku ve stanovené lhůtě nepodal.   

4. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma Sídlo IČ 

Angelo Hotel Pilsen U Prazdroje 6, 301 00, Plzeň Vienna International Hotels  
Resorts

Congress Centre Parkhotel
Pilsen

U Borského parku 31, 320 04,
Plzeň 

28415906

Hotel Central Nám. Republiky 33, 301 00,
Plzeň 

00031976

5. Seznam předložených nabídek 

Nabídku ve stanovené lhůtě (tzn. do 30. srpna 2010) nedoručil žádný z uchazečů. Dle 
následně zadavatelem zjišťované zpětné vazby byla důvodem skutečnost, že se osloveným 
dodavatelům nepodařilo zajistit v daných cenových relacích požadované občerstvení během 
jednotlivých vzdělávacích akcí v Plzeňském kraji. 

Pro vypracování nové Výzvy k podání nabídky je tedy nezbytné změnit některé požadavky na 
občerstvení během jednotlivých vzdělávacích akcí, aby byly tyto požadavky zadavatele 
splněny a nic dále nebránilo výběru vhodného dodavatele. 

6. Zápis z Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

Zápis z Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení provedl Martin Rejmíš, projektový asistent 2. 

7. Další informace

Nová Výzva k podání nabídek bude vyhlášena za stejných podmínek jako tato výzva –
s výjimkou následujících bodů: počet účastníků konference dne 30.11. 2012 bude snížen ze 
150 na 130 osob; v rámci této konference a také všech šesti vzdělávacích setkání nebude 
požadováno ovoce a dezert; z požadavků na konferenční místnost bude vyřazen požadavek, že 
se nesmí jednat o restauraci předělanou na konferenční místnost. Výzva k podání nabídek 
bude také zveřejněna na webových stránkách Krajského úřadu Plzeňského kraje. 

Zapsal: Martin Rejmíš, projektový asistent 2

V Praze dne 31. srpna 2010



Stránka 3 z 3


